
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 

„Úložný systém pro depozitáře nástroje v rámci projektu 
‚Revitalizace NKP Vlašský dvůr‘“ 

 
Dne 5.10.2018 zahájil zadavatel Město Kutná Hora, IČO 00236195, se sídlem Havlíčkovo 
náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora veřejnou zakázku na dodávky malého rozsahu zadávanou 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů s názvem „Úložný systém pro depozitáře nástroje v rámci projektu ‚Revitalizace 
NKP Vlašský dvůr‘“. 
 
Dne 10.10.2018 obdržel zadavatel prostřednictvím svého zástupce e-mailem žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace, resp. doplňující informace.  
 
Dotaz č. 1: 
Místnost 305b má být vybavena regály na uložení obrazů, ale i šanonů v jakém počtu, dle 
bokorysu tam mají být oba dva úložné systémy, ale v půdorysu to není vyznačeno, v zadávací 
dokumentaci už je místnost 305b pouze jako místnost pro uložení šanonů a pouze místnost 
305a je k uložení obrazů, prosím o potvrzení, jaké zadání je správné. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
V místnosti 305b je v půdorysu vyznačeno 8 ks regálů na uložení obrazů (levý horní roh 
místnosti), správně to je tedy v nákresu (viz detail níže). Regály na uložení obrazů, jak jsou 
specifikovány v Příloze č. 3 ZD po bodem 2. psím. B) jsou umístěny v místnosti 305a a 305b. 
Počet regálů uvedený v tabulce, která je v Příloze č. 3 ZD zůstává nezměněn.  
 

 

Detail umístění stacionárního regálu pro umístění obrazů v místnosti č. 305b. 

Dotaz č. 2: 
Zarážka proti překlápění založených polic, to jsou pouze zarážky v rámech regálů, aby 
nevypadly šanony nebo na každé polici je zvlášť posuvná zarážka. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje, aby na každé polici byla posuvná zarážka. 
 

Dotaz č. 3: 



V případě hloubky 600mm se uvažuje uprostřed police se zarážkou nebo má být police v celku 
bez střední zarážky, nyní není přesně specifikováno, pouze obecně a bohužel v tomto počtu 
by to zakázku prodražilo. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Systém zarážek se by měl být pouze u regálu, které mají rozměr polic 1200x600 mm (viz 
Příloha č. 3 ZD, bod 1). Těchto regálů je 10 ks. Zarážka na polici stačí jedna a měla by být 
posuvná po celé šířce police.  
 
Dotaz č. 4: 
Systém popisek je na každé regálovém poli nebo pouze v čele jednotlivých řad regálu. 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Systém popisek by měl být umístěn na každém regálovém poli.  
   
 
Výše uvedené vysvětlení není takové povahy, aby vyžadovalo prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
V Praze dne 10.10.2018 
 
 

 
…………………………………………….. 

Město Kutná Hora 
JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

Advokátní kanceláře 
ERHARTOVÁ VÍTEK & PARTNERS 

zmocněná osoba zadavatele 
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